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Verksamhetsberä t te lse  
NABOER AB  
2022 01 01 TOM 2022 06 30  

Omsättningen i bolaget 2022 06 30 redovisas i bifoga RR & BR per 20222 06 30 

BOLAGSHANTERINGEN  

Årsstämma/generalförsamling hölls den 17 juni 2022 i Åre. Årsredovisningen för 
2021 godkändes enhälligt och ansvarsfrihet beviljades för 2021. Ny styrelse valdes. 
Den består av: Bjørn Iversen (Ordförande), Malin Bergman, senare ersatt öv Magnus 
Rönnefjäll efter beslut i Region Jämtland Härjedalen (Vice ordförande), May Britt 
Lagesen, Rakel Skårslette Trondal, Kari Anita Furunes, Kerstin Arnemo och Thomas 
Hägg. Som ersättare/vara valdes:  Pål Sverre Fikse, Vebjörn Gaset samt Håkan 
Larsson. 
 
I samband med Årsstäman avtackades Lennart Adsten, efter mer än 25 år som VD för 
Naboer AB.  
 
Direkt efter bolagsstämman genomfördes ett ägarmöte som gav uppdateringar av 
pågående processer kring de anpassningar av samarbetet mellan Jämtland och 
Trøndelag som blir konsekvensen av att Grænskomommttéen Fellesrådet bildats. Alla 
bolagets ägarrepresentanter förordade att Fellesrådet i framtiden skall vara ägare till 
Naboer AB till 100%. Avsikten är att Naboer AB skall vara den utförare som arbetar 
på direktiv med genomförandet av de priorieringar och beslut som Fellesrådet antar.  
 
Styrelsen har haft tre möten under tiden 2022 01 01 till 2022 06 30. En viktig sak som 
styrelsen arbetat med är gränssnittet mellan Naboer AB och ”Fellesrådet för 
Tröndelag och Jämtland Härjedalen” samt hur en struktur av symbios mellan dessa 
skulle kunna se ut i framtiden.   
 
VD Lennart Adsten sade upp sin anställning i Naboer AB på egen begäran och hans 
sista arbetsdag blev 23 februari 2022. Detta har engagerat styrelsen i frågan om 
rekrytering av ny VD. Rapport om verksamheten har distribuerats varje kvartal genom 
ett VD-brev.  
 
Från och med 2022 08 01 har styrelsen anställt Erik-Widar Andersson som VD till och 
med 2023 06 30.  
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VERKSAMHETEN UNDER 2022 0101  TOM 2022 06 30  

En betydande del av Naboer AB:s gränsöverskridande verksamhet bygger på 
operativa samarbeten inom nätverk av offentliga instanser, föreningar och företag 
inom Jämtlands län och Trøndelag fylke. 2021 har, liksom 2020 präglats av pandemin 
Covid-19 som lamslog världen och även påverkade samarbetet mellan Jämtland och 
Tröndelag. Det här har krävt att planer fått revideras flera gånger och de operativa 
insatserna fått ta ny covidsäkrad skepnad och ofta i form av digitala insatser. Detta är 
inte optimalt för ett gränsöverskridande utvecklingsarbete där det mänskliga mötet är 
avgörande.  Dock har bolaget tagit initiativ och medverkat i insatser för att lyfta 
blicken för att vara förberedd när pandemin en gång är över och att ta tag i det ”nya 
normala” och bygga långsiktigt hållbara strukturer över gränsen mellan Jämtland 
Härjedalen och Trøndelag.  

Ny gränskommitté Fellesrådet mellan Jämtland Härjedalen och Tröndelag 
Region Jämtland Härjedalen, Tröndelag fylkeskommune och Naboer AB bildade och 
registrerade vid årsskiftet 20/21, den allmännyttiga ideella föreningen Fellesrådet för 
Jämtland Härjedalen och Tröndelag. Ansökning gjordes till Nordisk Ministerråd om 
att föreningen skulle få bli en ny gränskommittée. Ansökan beviljades liksom 
ekonomiskt bidrag för 2021. Kontrakt tecknades med NMR.  
 
Det bildades en resursgrupp Fellesteamet som stöttar Fellesrådets styrelse. Naboer AB 
har i uppdrag att under etableringperioden 2021 och 2022 ansvara för kanslifunktion 
och koordinering av utvecklingsarbetet. Det har varit ett relativt omfattande uppdrag 
med täta kontakter bl a med Nordiskt ministerråd. Från och med Bolagsstämman 2022 
06 17 är Fellesrådets styrelse utvidgad till att omfatta fem personer med personlg 
vara, och Fellesrådet har övergått från etableringsfas till driftfas med ansvar för att 
orgranisera och prioritera utvecklingsansatser.  
 
Fellesrådets ordförande Elise Ryder-Wikẃ och VD medverkade i 
Grænsekommittéernas årliga konferens på Nordiska Ministerrådet i Køpenhamn 2022 
03 16. Nordiska Ministerrådet är en resursstark och drivande organisation, och en 
resurs för samarbetet mellan Jämtland/Härjedalen och Trøndelag.     
 
Naboer AB och Fellesrådet är nu sammankopplade. 
Processerna kring ”Naboer AB´s framtida verksamhetsutveckling” och Fellesrådet för 
Jämtland Härjedalen och Tröndelag”, har nu ännu tydligare kopplats samman. En 
inventering av olika handlingsalternativ har utarbetats med en genomgång av hur 
dessa band ytterligare kan komplettera varandra in i framtiden.  
 
Interregprojektet Gränsöverskidande näringsutveckling inom Kreativa Opplevelser.  
 
Naboer AB har inder 2022 arbetat med genomförandet av interregprojeket Kreative 
opplevelser, ett interregprojekt som är kopplat till Fellesrådet i temat 
gränsöverskridande näringsutveckling. Projektets namn blir Gränsöverskridande 
näringsutveckling inom ”Kreative Opplevelser– post Corona.  
 
Många av de aktiviteter som ursprungligen planerades har blivit stark påverkade av 
pandemisituationen och därför har vi fått försöka laga efter rådande läge och med 
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hopp om att samhället ska normaliseras igen. Tyvärr, när vi såg en  ljusning, så slog 
en ny våg till som påverkar möjligheterna till viktiga fysiska träffar.   
 
Projektet har ändå försökt skapa insatser som ger effekter och planerat för ytterligare 
insatser. Operativt så har interreg-projektet Kreative Opplevelser skapat vissa 
händelser som är kopplat till Fellesrådet. Det är: Workshop 2022 04 22 där 
aktivitetsplanering och gränsöverskridande strukturer varit i fokus. Projektet har 
erbjudit och tillsammans med JHT genomfört 13 gratis digitala kortutbildningar och 
två kurser om digital kommunikation under hösten.  
 
Planering för att i september 2022 genomföra en utbildning som EU certifierar Natur 
och Kulturguider. Det arbetas med framtagandet av en kommunikationsplattform 
kreativa sektorn och nyhetsflöden över gränsen i samarbete med en upphandlad 
leverantör.  
 
Samverkan har skett med ROBUST projektet som MIUN och Universitet Nord äger. 
Informationer och föredrag har getts till olika forum och politiska plattformar, 
däribland Föreningen Norden. Fellesrådet har accepterat att vara värd för föreningen 
Gränsfjällens ackumulerade resurser för att utveckla den gemensamma 
fjällförvaltningens samarbete och därigenom bidra till avvägningen mellan olika 
intressen i fjällmiljön. Planläggning har genomförts för Fellesrådets årliga event 
Fellestemmen, som skulle ha arrangerats den 12 januari 2022 med två konferenser, 
men som tyvärr fått läggas till Trønder mötet i Januari 2023.  Tyvärr fick vi dagarna 
före jul 2021 ta ett beslut om att skjuta arrangemanget på framtiden p g a 
pandemiläget, först till Juni och senare in i 2023. 
 
 
Erik-Widar Andersson /VD Naboer AB och Fellesrådet.                           


	Bolagshanteringen
	verksamheten under 2022 0101  tom 2022 06 30

